Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ORIXIMINÁ, através da CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ por intermédio
da Comissão de Licitação, torna público que às  09:00 horas do dia 07 de Maio de 2018, fará realizar licitação na
modalidade CONVITE, tipo menor preço, para Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de
segurança patrimonial desarmada que compreenderá, além do fornecimento dos postos de serviço, os equipamentos
necessários à execução desses serviços, em regime de empreitada por preço global, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no Anexo I, nas dependências da Câmara Municipal de Oriximiná, Estado do Pará., de
acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA
MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

 ORIXIMINÁ - PA, 26 de Abril de 2018

 ANTONIO SERGIO BARBOSA DE CARVALHO
Comissão de Licitação

Presidente

TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227